[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 24.06.2019 года № 1200

О внесении изменений   в   Постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.10.2018 № 2752 «О муниципальной районной программе «Улучшение условий и охраны труда на 2019-2021 годы в Сосновском муниципальном районе»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сосновского муниципального района от 09.08.2016 года № 1243 « О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 17.10.2018 года № 2752 «О муниципальной районной программе «Улучшение условий и охраны труда на 2019-2021 годы в Сосновском муниципальном районе», следующие изменения:
         1) Строку 2.4 изложить в новой редакции:
	2.4
	Организация подготовки и проведения мероприятий в рамках Всемирного дня охраны труда (семинары, выставки, конкурсы)
	Всего
	4,6
	-
	4,6
	администрация Сосновского муниципального района

	2019 год
	4,6
	-
	4,6

	2020 год
	-
	-
	-

	2021 год
	-
	-
	-

 2)  Строку 3.1 изложить в новой редакции:
	3.1
	Организация обучения по охране труда руководителей и специалистов администрации Сосновского муниципального района
	Всего
	91,4
	 -
	91,4
	отдел охраны труда администрации Сосновского муниципального района

	2019 год
	27,4
	-
	27,4

	2020 год
	32,0
	-
	32,0

	2021 год
	32,0
	-
	32,0

       2.Управлению муниципальной службы (Осипова О.В) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Алексеева А.Н

Глава Сосновского
муниципального района                                                                        Е. Г. Ваганов